UỶ BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH

                        Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
       ((((

                                  ((((((((
Số:   1442  /QĐ-CTUBND                              Quy Nhơn, ngày   07   tháng 7  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
 Về việc xử lý kết quả thanh tra việc tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất
tại Khu đất phía Đông đường Điện Biên Phủ, thành phố Quy Nhơn
((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 01/10/ 2004;

Xét Kết luận thanh tra số 86/KL-TTr của Chánh Thanh tra tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thống nhất nội dung kết luận, kiến nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Kết luận số 86/KL-TTr về việc kết luận thanh tra việc tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu đất phía Đông đường Điện Biên Phủ, thành phố Quy Nhơn ( có kết luận thanh tra kèm theo).
Điều 2.  Yêu cầu Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh và Hội đồng bán đấu giá quyền sử dụng đất tỉnh tổ chức thực hiện nghiêm túc kết luận, kiến nghị của Chánh thanh tra tỉnh tại Kết luận số 86/KL-TTr theo đúng thời hạn quy định của pháp luật.
Giao Chánh Thanh tra tỉnh theo dõi việc thực hiện quyết định xử lý của Chủ tịch UBND tỉnh, kết luận thanh tra của Chánh Thanh tra tỉnh, báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch Hội đồng bán đấu giá quyền sử dụng đất tỉnh, Thủ trư​ởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

  - Như Điều 3;
  - Văn phòng Chính phủ;

  - Thanh tra Chính phủ;

  - TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
  - CT UBND tỉnh;
  - BCĐPCTN tỉnh;
  - L​ưu: VT, K2, K7,K9,K11 (vs).                                                         Nguyễn Văn Thiện